РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022 г.                         г. Западная Двина                                № 206
О признании утратившим силу постановления
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 21.08.2018 № 184
           В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Признать утратившим силу постановление администрации Западнодвинского района Тверской области от 21.08.2018 №184 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований, установленных Правилами в сфере благоустройства и иными муниципальными правовыми актам».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
        Глава Западнодвинского муниципального округа
О.А. Голубева